Córrego Fundo, 28 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 545 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO Nº 051/2020 “Dispõe sobre a aprovação do Plano de serviço Sigcon Saída - 2020” O Conselho
Municipal de Assistência Social de Córrego Fundo – CMAS/CF,  em reunião ordinária, realizada em 27 de maio de 2020,
no uso da competência que lhe confere a Lei Municipal nº 598/2014, artigo 2º, inciso VI, que estabelece como atribuição
deste Conselho acompanhar, avaliar e fiscalizar a gestão dos recursos, bem como, os ganhos sociais e o desempenho
dos benefícios, rendas, serviços socioassistenciais, programas e projetos dentro da Política Social municipal,
CONSIDERANDO as informações declaradas pelo gestor da Secretaria Municipal de Políticas Sociais possuem fé publica
e constituem registros administrativos sistemáticos; RESOLVE: Art. 1º - Aprovar sua integridade, as informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Políticas Sociais referente ao Plano de Serviço Sigcon Saída - 2020. Art. 2º - Esta
Resolução entra em vigor na data de sua publicação. Córrego Fundo 27 de maio de 2020 Josiane Soares Barbosa Borges
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

___________________________________________________________________________________________________

		2020-05-28T15:28:24-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690